
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 № Ш44-13-622/4 

 

г. Сургут 

 

 

Об организации работы  

Управляющего совета 

 

             В соответствии с Положением об Управляющем совете муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 44 г. и Уставом образовательного учреждения, в целях эффективной 

организации учебно - воспитательного процесса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы Управляющего совета МБОУ СОШ № 44 на 2024- 

2025 учебный год. 

2. Утвердить состав Управляющего совета на 2024-2025 учебный год. 

Родители (законные представители): 

Подусова Анна Викторовна 

Матяжова Ирина Сергеевна 

Комирчая Елена Валерьевна  

Зайцева Алена Михайловна 

Большакова Анастасия Владиславовна 

Ахмедов Ахмед Гусейн оглы 

Работники школы: 

Чаппарова Римма Сабитовна 

Насибуллина Лилия Ильдаровна 

Полякова Марина Леонидовна 

Шарифуллина Залида Анваровна 

Учащиеся: 

Сагитова Малика Сагитовна 

Торобаев Азатбек Ильясович 

Арцыбасов Кирилл Андреевич 

3. По результатам голосования утвердить: 

Ахмедова Ахмед Гусейн оглы  -  председателем Управляющего совета 

Матяжову Ирину Сергеевну – заместителем председателя Управляющего совета 

Шарифуллину Залиду Анваровну – секретарем Управляющего совета 

4. Утвердить участников основного и резервного состава Городского 

родительского собрания на 2024/25 учебный год 

Основной состав: Ахмедов Ахмед Гусейн оглы,  Матяжова Ирина Сергеевна 



Резервный состав: Комирчий Елена Валерьевна, Большакова Анастасия 

Владиславовна 

 5. Заседания Управляющего совета проводить в соответствии с регламентом. 

 6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

 ВВВР Шарифуллину З.А. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00С5DВАЕ88493F139DFF50DAF88FCCC318 
Владелец: 
Чаппарова Римма Сабитовна 
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023 

Р.С. Чаппарова 

 

 


